

附件1 深汕中心医院食堂燃气管道改造项目最高限价表

序号	项目名称	单位	工程量	最高限价		供应商报价		备注
				单价	合计(元)	单价	合计(元)	
	原工程拆除				3173.30			
1	金属管道拆除 DN40以内	m	1.20	19.69	23.63			
2	金属管道拆除 DN50	m	5.60	24.23	135.69			
3	金属管道拆除 DN80	m	5.00	35.14	175.70			
4	螺纹阀门 拆除 DN25	个	4.00	20.52	82.08			
5	焊接法兰阀门 拆除 DN50以内	个	1.00	68.95	68.95			
6	焊接法兰阀门 拆除安装 DN65	个	1.00	312.35	312.35			
7	电动阀门 拆除/安装 DN65	个	1.00	318.35	318.35			
8	箱式调压器拆除RTE-31/80Q	组	1.00	2056.55	2056.55			
	工程安装				111242.31			
9	公建户安装施工降效补偿费	户	1.00	3251.11	3251.11			
10	高空作业费	项	1.00	5000.00	5000.00			
11	停气置换	元	1.00	3393.80	3393.80			
12	PE管与PE管带气碰头接管(碰头费)DN150	处	1.00	1285.85	1285.85			
13	钢管与钢管带气碰头接管 DN200、PE与钢管DN200、PE与PEDN200、钢管与铸铁管DN150 (三、四类土) 2	处	1.00	944.32	944.32			
14	PE100管材 SDR11 Φ63×5.8	米	17.50	104.81	1834.18			
15	PE管件 PE100 SDR11 电熔套筒 Φ63	个	2.00	51.31	102.62			
16	PE管件 PE100 90° SDR11 电熔弯头 Φ63	个	1.00	126.56	126.56			
17	3PE防腐90° 弯管焊接式钢塑转换 PE100 SDR11 (H=0.8米) 63/OD57/WH	个	1.00	524.88	524.88			
18	警示带(不带金属示踪线)	米	17.50	2.00	35.00			
19	201不锈钢标志块(含钢钉)	块	3.00	17.64	52.92			
20	PE管件 PE100 SDR11 电熔变径 Φ160/90	个	1.00	304.12	304.12			
21	PE管件 PE100 SDR11 电熔变径 Φ90/63	个	1.00	94.87	94.87			

22	热收缩套 89*500	个	2.00	57.77	115.54		
23	示踪线(BV铜线)2.5mm2	米	17.50	6.50	113.75		
24	沟槽回填砂	m3	6.30	450.00	2835.00		
25	楼栋调压箱 RX200(不锈钢外箱)200m3/h	台	1.00	12606.52	12606.52		
26	管道支架制作、安装	kg	20.00	47.40	948.00		
27	法兰球阀Q41F-16C DN50	个	2.00	1656.82	3313.64		
28	平面平焊法兰 20# PN1.6 DN50	片	10.00	89.26	892.60		
29	平面平焊法兰 20# PN1.6 DN65	片	4.00	104.25	417.00		
30	法兰球阀Q41F-16C DN80	个	1.00	2245.88	2245.88		
31	平面平焊法兰 20# PN1.6 DN80	片	2.00	122.00	244.00		
32	黄铜内螺纹球阀(全通径) DN25	个	19.00	179.77	3415.63		
33	气体过滤器 GQ-50	台	1.00	3823.84	3823.84		
34	IC卡控制器 LKZ-50	台	1.00	16203.20	16203.20		
35	修正仪 RM-DN50/G65	台	1.00	17373.61	17373.61		
36	钢制大小头 20# DN100*65 Φ108*78*7*6	个	1.00	75.36	75.36		
37	热收缩套 108*500	个	1.00	83.30	83.31		
38	热收缩套 159*500	个	1.00	110.14	110.14		
39	无缝钢管 20# Φ108*4.5	米	22.80	386.50	8812.20		
40	90° 钢制弯头 20# Φ108*4	个	2.00	63.43	126.86		
41	钢制大小头 20# DN100*80 Φ108*89*6*5	个	1.00	77.62	77.62		
42	钢制大小头 20# DN80*50 Φ89*57*4	个	1.00	59.74	59.74		
43	钢制大小头 20# DN80*65 Φ89*76*5	个	1.00	54.10	54.10		
44	钢制异径三通 20# DN80*65 Φ89*78*4	个	1.00	62.85	62.85		
45	无缝钢管 20# Φ89*4	米	21.00	345.75	7260.75		
46	90° 钢制弯头 20# Φ89*4	个	4.00	54.87	219.48		
47	无缝钢管 20# Φ76*4	米	23.00	315.28	7251.44		
48	90° 钢制弯头 20# Φ76*4	个	6.00	53.93	323.58		
49	钢制等径三通 20# Φ76*4	个	1.00	115.26	115.26		
50	法兰盖 20# PN1.6 DN65	个	2.00	161.51	323.02		

51	钢制大小头 20# DN65*50 Φ78*57*4	个	1.00	48.07	48.07			
52	无缝钢管 20# Φ57*4	米	4.00	272.57	1090.28			
53	90° 钢制弯头 20# Φ57*4	个	2.00	35.68	71.36			
54	法兰盖 20# PN1.6 DN50	个	2.00	133.91	267.82			
55	无缝钢管 Φ32*3.5	米	4.80	138.80	666.24			
56	DN15锥形压力表	个	1.00	1357.27	1357.27			
57	针型阀 J13W-64P DN15	个	1.00	1287.12	1287.12			
	报警 装置				31610.68			
58	分线制点型可燃气体探测器	台	2.00	5504.89	11009.78			
59	分线制可燃气体控制器(二点位)	台	1.00	12364.89	12364.89			
60	报警系统配管钢管	m	76.00	67.1	5099.60			
61	报警系统配线	m	83.00	15.75	1307.25			
62	接线盒	个	3.00	21.06	63.18			
63	不锈钢表箱(厚度1.2mm) 740*485*485mm	个	1.00	1765.98	1765.98			
	措施 费				27220.00			
64	工程设计费	项	1	8000	8000.00			
65	报警系统设计费	项	1	1500	1500.00			
66	安全员	人*月	2	6000	12000.00			
67	监理费	项	1	4620	4620.00			
68	燃气表检测费	项	1.00	1100	1100.00			
				合计		173246.29		

